www.purelogic.ru8 (800) 555 63 74
PL1204-1
Шарико-винтовая передача PL1204-1
1100
66
hh
77
((--
00
,,00
11
22
))
22
22
44
22
3322
LL11
Диаметр винта 12мм
Шаг винта 4мм
Диаметр шарика 2,381мм
Грузоподъемность
динамическая 593кгс
Грузоподъемность
статическая 1129кгс
Обозначение L L1 Обозначение L L1
PL1204-1-200 200 148 PL1204-1-650 650 598
PL1204-1-300 300 248 PL1204-1-800 800 748
PL1204-1-370 370 318 PL1204-1-1000 1000 948
PL1204-1-450 450 398 PL1204-1-1250 1250 1198
PL1204-1-530 530 478 PL1204-1-1550 1550 1498
00,,55••4455
88
hh
77
((--
00
,,00
11
55
))
3322±±00,,44
1111
MM
88
хх11
66
hh
9 ((
--00
,,00
3)
1100
00,,55••4455
LL
3366
88
3300
44,,55
66 ооттвв..
4455
Единицы измерения: мм
www.purelogic.ru8 (800) 555 63 74
PL1605-1
Шарико-винтовая передача PL1605-1
11
00
hh
77
((--
00
,,00
11
55
))
4400±±00,,44
1155
MM
11
22
хх11 00,,55••4455
22
88
5500
4455
Диаметр винта 16мм
Шаг винта 5мм
Диаметр шарика 3,175мм
Грузоподъемность
динамическая 780кгс
Грузоподъемность
статическая 1790кгс
LL
LL11
Обозначение L L1 Обозначение L L1
PL1605-1-250 250 180 PL1605-1-850 850 780
PL1605-1-300 300 230 PL1605-1-1020 1020 950
PL1605-1-370 370 300 PL1605-1-1120 1120 1050
PL1605-1-500 500 430 PL1605-1-1320 1320 1250
PL1605-1-720
PL1605-1-600
720
600
650
530
PL1605-1-1970
PL1605-1-1570
1970
1570
1900
1500
00,,55••4455
1155
11
22
hh
77
((--
00
,,00
11
88
))
1155
11
00
hh
9 ((
--00
,,00
36
))
44
88
1100
4400
3388
55,,55
66 ооттвв..
Единицы измерения: мм
www.purelogic.ru8 (800) 555 63 74
PL2005-1
Шарико-винтовая передача PL2005-1
11
00
hh
77
((--
00
,,00
11
55
))
1155
4400±±00,,44
4444
4455
00,,55••4455
1155
1155
MM
11
22
хх11 00,,55••4455
11
22
hh
77
((--
00
,,00
11
88
))
11
00
hh
9 ((
-0- 0
,,00
36
)
33
66
55
88
1100
5511
4477
66,,66
66 ооттвв..
LL
LL11
Единицы измерения: мм
Обозначение L L1 Обозначение L L1
PL2005-1-450 450 380 PL2005-1-1300 1300 1230
PL2005-1-500 500 430 PL2005-1-1500 1500 1430
PL2005-1-700 700 630 PL2005-1-1800 1800 1730
PL2005-1-900 900 830 PL2005-1-2200 2200 2130
PL2005-1-1070 1070 1000 PL2005-1-3000 3000 2930
Диаметр винта 20мм
Шаг винта 5мм
Диаметр шарика 3,175мм
Грузоподъемность
динамическая 1130кгс
Грузоподъемность
статическая 2380кгс
www.purelogic.ru8 (800) 555 63 74
PL2005-1.5
Шарико-винтовая передача PL2005-1.5
Диаметр винта 20мм
Шаг винта 5мм
Диаметр шарика 3,175мм
Грузоподъемность
динамическая 1130кгс
Грузоподъемность
статическая 2380кгс
Обозначение L L1 Обозначение L L1
PL2005-1.5-455 455 380 PL2005-1.5-905 905 830
PL2005-1.5-505 505 430 PL2005-1.5-1075 1075 1000
PL2005-1.5-705 705 630 PL2005-1.5-1305 1305 1230
00,,55••4455EE
1155
11
55
hh
77
((--
00
,,00
11
88
))
1177
MM
11
55
хх11
00,,55••4455EE
1144
4466±±00,,44
11
55
hh
77
((--
00
, ,00
11
88
))
11
22
hh
77
((--
00
,,00
11
88
))
Единицы измерения: мм
33
66
55
88
1100
5511
4444
GG4477
GG66,,66
66  ооттвв..
LL
LL11
4455